mnieyszego yszczerbku liuiduie, isz nic a nic z niey jakimkolwiek prze-

kaskiem ani darowizn na oszukanie pomienioney iakieykolwiek osobie lubo

tesz mieyscom pobonym iakim nie vi ani ymnieyszy. Po którey wyko-
naniu przysigi, tak iako pomieniona chce mie constituti, dziesit czsc
substantiey swoich wniesc bdzie kady z pomienionych szotów y angiel-
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czykow powinien, a to sub poena peculatus, ta constituti wyrazoney. Co
do wiadomoci wzwysz pomienionych iakichkolwiek dostoienstw przywodzc,
list ten rk nasz podpisuiemy y pieczci koronn zapiecztowa roska-

zuiemy. Dn w Warszawie dnia XXV miesica stycznia roku paskiego
M. D. CLI, panowania naszego polskiego y szwedzkiego III roku. — an
Kamierz kroi. — Albertus Kadzidowski secret. reg. Mttis.

Acta. Cons. Crac. 39, str. 1043.

10S5. 1651. die 24. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de munere scabinorum.

Actum feria sexta post dominicam Laetare proxima. — Spectabiles

dd. proconsul et consules ciuitatis Cracouiensis, per schaedulas in praetorio

conuocati et congregati existentes, obuiare volentes negligentijs per sca-

binos Cracouienses hactenus in officio scabinali commissis, eosdem ad iura-

menta super officium ipsorum facta reelectione ipsorum praestanda vocatos,

serio monuerunt, vt officium suum diligentius quam antehac exequi curent,

taliaue si in iudicijs suis, tum in testamentis ac racionibus lhonericalibus

cum honoratis 40 viris et in sessionibus communitatum per 12 vices non

accepta a seniore venia nec illata legalitate et comprobata, se sistere negle-

xerint, extunc inhabiles ad scabinale officium pro futuro electionis anno et

ineligibiles esse vnanin\ibus votis et sententijs suis concluserunt.

Et uoniam inconueniens hoc irrepsit, quod multi scabinorum diebus

festorum solennium in stallis suis in ecclesia archipresbyterali b. AL v. non

soleant comparere nec et offertis adesse, ideo talibus inconuenientijs occur-

sum ire cupientes, hos scabinos et offertis sese solennioribus festis absen-

tantes, pecuniae quinque marcis toties, quoties praesentes cum magistratu

consulari Cracouiensi offertis non fuerint, obnoxios esse vnanimibus votis

et sententijs suis concluserunt, praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 149.

IO86. 1 65 1, die 5. m. Aprilis, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae capitaneis, proconsulibus consulibusque

oppidorum regiorum mandat, ut vectoribus tormentorum bellicorum equos

necessarios suppeditent.